[image: image1.jpg]

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

                № 44              РЕШЕНИЕ

     «08» декабрь 2022 й

                                 «08» декабря 2022 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан третьего созыва № 20 от 27 апреля 2015 года»

          В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан                        о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 56/1-5 от 25 ноября 2022 года «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 8 от 20 апреля 2015 года «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан третьего созыва», Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан четвертого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации сельского поселения Алгинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет                      в раздел «Поселения муниципального района» не позднее  09 декабря 2022 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета

 сельского поселения                                                                      Г.Н.Галяутдинова